
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Świadczenie usług wczesnego wspomagania rozwoju dziecka i zajęć specjalistycznych dla dzieci w ramach programu „Za
życiem” - Psycholog/pedagog prowadzący konsultacje dla rodziców/opiekunów prawnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Łęczyński

1.2.) Oddział zamawiającego: Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 430411233

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Al. Jana Pawła II 95

1.4.2.) Miejscowość: Łęczna

1.4.3.) Kod pocztowy: 21-010

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.4.7.) Numer telefonu: 815315335

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ppp@ppp.powiatleczynski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.poradnialeczna.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ac05c16d-6584-11ed-abdb-a69c1593877c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00032127

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-12

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00440682/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Świadczenie usług wczesnego wspomagania rozwoju dziecka i zajęć specjalistycznych dla dzieci w ramach programu „Za
życiem” - Psycholog/pedagog prowadzący konsultacje dla rodziców/opiekunów prawnych

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00032127/01 z dnia 2024-01-12

2024-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiot zamówienia Świadczenie usług z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju dziecka i zajęć specjalistycznych
dla dzieci z niepełnosprawnością oraz zagrożonych niepełnosprawnością w ramach programu kompleksowego wsparcia dla
rodzin „Za życiem” - Psycholog/pedagog prowadzący konsultacje dla rodziców/opiekunów prawnych.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
Zamówienie obejmuje realizację przedmiotu zamówienia w wymiarze 100 godzin
Zakres obowiązków Psychologa/Pedagoga
Po powołaniu w skład zespołu Specjalistów na podstawie stwierdzonej niepełnosprawności dziecka, ustalenie kierunków i
harmonogramu działań podejmowanych w zakresie wczesnego wspomagania i wsparcia rodzin.
Konsultacje dla rodziców(opiekunów prawnych) obejmujące wsparcie w rozwiązaniu trudnej sytuacji rodzicielskiej, kryzysów
rodzicielskich, związanych z niepełnosprawnością dziecka, wypracowanie wskazówek dotyczących możliwych form
działania i korzystnych dla rodziców i dziecka rozwiązań różnego typu trudności z którymi spotykają się rodzice dzieci, na
temat : funkcjonowania dziecka w rodzinie, w grupie rówieśniczej, radzenie sobie dziecka z kryzysami rozwojowymi,
sytuacje stresowe, trudne wydarzenia życiowe tj. np. rozwód, choroba, śmierć bliskiej osoby, przemoc - której dziecko
doświadcza, samoakceptacja, samopoznanie. Spotkania mogą dotyczyć identyfikowania i definiowania trudności
związanych z dzieckiem, jego rozwojem, sposobami pracy. Konsultacje są formą poradnictwa psychologicznego i
wychowawczego, a nie oddziaływaniem terapeutycznym.

3.9.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-22

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2022-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Ewa Skrok

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 58100117001

4.3.3.) Ulica: Gwarków 4/7

4.3.4.) Miejscowość: Łęczna

4.3.5.) Kod pocztowy: 21-010

4.3.6.) Województwo: lubelskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 8500 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00478719/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 340,01 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00032127/01 z dnia 2024-01-12

2024-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Świadczenie usług wczesnego wspomagania rozwoju dziecka i zajęć specjalistycznych dla dzieci w ramach programu „Za życiem” - Psycholog/pedagog prowadzący konsultacje dla rodziców/opiekunów prawnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Łęczyński
	1.2.) Oddział zamawiającego: Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 430411233
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Al. Jana Pawła II 95
	1.4.2.) Miejscowość: Łęczna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 21-010
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.4.7.) Numer telefonu: 815315335
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ppp@ppp.powiatleczynski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.poradnialeczna.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ac05c16d-6584-11ed-abdb-a69c1593877c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00032127
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-12

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00440682/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-22
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Ewa Skrok
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 58100117001
	4.3.3.) Ulica: Gwarków 4/7
	4.3.4.) Miejscowość: Łęczna
	4.3.5.) Kod pocztowy: 21-010
	4.3.6.) Województwo: lubelskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 8500 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00478719/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 340,01 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



